
Artikelnr.: 216154

1,99 EUR*
* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten

Anbieterinformationen
shoot-club GmbH

Brandiser Str. 102
04316 Leipzig OT Baalsdorf
Sachsen

Telefon:
0341 - 33157490
Fax:
0341 - 33157492
E-Mail:
service@shoot-club.de
Webseite:
www.shoot-club.de

Chimpanzee
Energy Bar Lemon

Hersteller: Chimpanzee 
Zustand: neu

Beschreibung:
Chimpanzee Energy Bar LemonDer Chimpanzee Energy Bar Lemon ist ein
energiereicher Riegel fuer intensive Trainingseinheiten und anspruchsvolle Touren
im Freien. Mit echtem Zitronengeschmack und natuerlichen Zutaten bietet er eine
natuerliche Staerkung, die schnelle und langanhaltende Kohlenhydrate mit
hochwertigem Protein kombiniert. Ideal fuer Jaeger, Sportschuetzen und
Hobbyschuetzen, die leichte und nahrhafte Verpflegung benoetigen. Vegan,
glutenfrei und laktosefrei, ueberzeugt er durch natuerlichen Geschmack und hohe
Haltbarkeit. Mit diesem Riegel bleiben Sie fit und konzentriert, ob auf Wanderungen,
Expeditionen oder als praktischer Snack. Als handlicher Begleiter im Rucksack oder
in der Jagdtasche gewaehrleistet er anhaltende Konzentration und
Leistungsfaehigkeit. Mit seiner kompakten Groesse eignet er sich perfekt als Snack
unterwegs und wird auf modernen Maschinen mit 99 Prozent Solarenergie
hergestellt, was Nachhaltigkeit unterstreicht.Technische Daten- Artikelnummer:
1007- Marke: Chimpanzee- Herstellungsland: Tschechien- Hersteller: Chimpanzee-
Fuellgewicht: 55 g- Kaloriengehalt pro Packung: ca. 229 kcal- Zutaten: Reissirup,
Sojamehl, glutenfreie Haferflocken, geroestete Sojabohnen, Cashewnuesse 7,8 %,
Zucker, Hirsemehl, Maismehl, Reismehl, Feuchthaltemittel: Glycerin- Naerhwerte
pro 100 g: Energie 1750 kJ / 416 kcal, Fett 13 g (davon gesaettigte Fettsaeuren 2,9
g), Kohlenhydrate 54 g (davon Zucker 22 g), Ballaststoffe 5 g, Protein 16 g, Salz 0,2
g- Naerhwerte pro 55 g: Energie 962 kJ / 229 kcal, Fett 7,15 g (davon gesaettigte
Fettsaeuren 1,6 g), Kohlenhydrate 29,7 g (davon Zucker 12,1 g), Ballaststoffe 2,75
g, Protein 8,8 g, Salz 0,11 g- Allergene: Soja, kann Spuren von Milch, Sesam,
Erdnuesse, Nuesse enthalten- Besonderheiten: Vegan, glutenfrei, laktosefrei, ohne
Gentechnik, hergestellt mit 99 Prozent Solarenergie, geeignet fuer taegliche
Energie, Radfahren, waehrend Aktivitaet

Produktsicherheitsinformationen:
Hersteller: Katadyn Deutschland GmbH, Hessenring. 23, 64546 Mörfelden-Walldorf, GERMANY, E-Mail:
info@katadyn.de
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